

# Oppimisympäristöä rakennetaan parhaillaan

► Liikuntarajoitteisten uudet vesiliikuntamahdollisuudet ovat vain yksi osa kunnianhimoista KOTI-hanketta.

## ● Hannu Virtanen

Sastamalan koulutus kuntayhtymän KOTI-hanke saneeraa parhaillaan tiloja oppimisympäristölle Karkun Voimarinteelle, jossa remontti valmistuu kesäkuun puolivälissä.

”Töitä on tehty kuukauden päivät”, kertoo pääurakoitsijana toimivan Rakennusurakointi Myllymäen edustaja **Jari Matikainen**.

Hän sanoo kohteen muistuttavan paljon normaalia saneerauskohtetta, jossa kuitenkin erityispiirteitä ovat esteettömyyteen liittyvät seikat isoinen oviaukkoineen ja kaiteineen.

KOTI-hankkeen tavoitteena on suunnitella ja rakentaa ikääntyville, liikuntarajoitteisille ja muille erityistarpeita vaativille henkilöille tulevaisuuden koti, joka toimii oppimisympäristönä hyvinvointi- ja terveysalan sekä rakennus- ja asennusalan opiskelijoille.

”Täällä lähihoitajaopiskelijat voivat kohdata vanhuksen ja hyödyntää uutta tekniikkaa”, esittelee projektipäällikkö **Hannu Kaunisto**.



**KOTI-hankkeen projektipäällikkö Hannu Kauniston mukaan altaan tarjoamat vesiliikuntamahdollisuudet tukevat hyvin Voimarinteen kaikkia toimijoita. Katso lisää kuvia Voimarinteen allastiloista: alueviesti.fi.**

”Tekniikan puolella pitää lisäksä osata asentaa sekä huoltaa laitteita ja korjata esimerkiksi sähkömopo. Huoltomiehistä on-

kin pula muutaman vuoden kuluttua”, Kaunisto ennakoii.

Oppimisympäristö perustuu muun muassa robotiikkaan, automaatioon ja tietohallintojärjestelmiin, joita hyödynnetään ikäihmisten ja erityisryhmien asumispalveluissa. Hyvänä esimerkkinä uuden ajan ratkaisuista on älylattia, jolta lähtee tieto kaatuneesta asukkaasta hoitajalle.

## ► Kommentti

### ● Hannu Virtanen

Keikyän uimahallin omistavalta Kemiralta tullut tieto hallin sulkemisesta nosti ensimmäisessä aallossa esiin kysymyksen liikuntarajoitteisten ihmisten uimahallipalveluiden järjestämisestä Sastamalassa. Vastaus löytyy yllättävänkin läheltä ja Vammalan torilta mitattuna vieläpä aivan saman matkan päästä.

Karkun Voimarinteen yhtenä erikoisuutena on sauna ja allasastion kattonostinjärjestelmä, joka vie liikuntarajoitteisen asiakkaan pukuhuoneesta pesuhuoneeseen, saunaan ja edelleen altaaseen. Myös vessakäynnit sujuvat samalla kyydillä. Hieno juttu.

## ALUESÄÄ

### Torstai



5:33 21.20

### Perjantai



5:30 21.22

### Lauantai



5:27 21.26

### Sunnuntai



5:24 21.22

ILMATIETEEN LAIT